290583"6772Q9'

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0&QLMJ// № 3/

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы от
29.04.2021 N° 849

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N° 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 марта 2020 года N° 368 «Об утверждении Правил привлечения
Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального
бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку
привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской
Федерации (местного бюджета) и возврата" привлеченных средств»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы
от 29.04.2021 № 849 «Об установлении Порядка привлечения финансовым
управлением администрации города Тулы остатков средств на единый счет
бюджета муниципального образования город Тула и возврата привлеченных
средств» следующее изменение:

пункт 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«6. Для проведения операций со средствами, поступающими во временное
распоряжение получателей средств местного бюджета, муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, получателей средств из бюджета и
средствами участников казначейского сопровождения финансовое управление
осуществляет возврат средств с единого счета местного бюджета на
соответствующий казначейский счет в пределах суммы, не превышающей
разницу между объемом средств, поступивших с этого казначейского счета на

А А Л • ?  L -7

единый счет местного бюджета, и объемом средств, возвращенных с единого
счета местного бюджета на данный казначейский счет.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

у V Управление \
^/информационной ^

ПОЛИГИКИ

коммун^гяаиии \ \ N°. 1 ч
И.И. Беспалов